29:1 uae Arihel Arihel ciuitas quam circumdedit Dauid aditus est annus ad annum sollemnitates euolutae sunt 29:2 et circumuallabo Arihel et erit tristis et maerens et erit mihi

## Prophetia Isaiae

quasi Arihel 29:3 et circumdabo quasi spheram in circuitu tuo et iaciam contra te aggerem et munimenta ponam in obsidionem tuam 29:4 humiliaberis de terra loqueris et de humo audietur eloquium tuum et erit quasi pythonis de terra uox tua et de humo eloquium tuum mussitabit 29:5 et erit sicut pulvis tenuis multitudo uentilantium te et sicut fauilla pertransiens multitudo eorum qui contra te praeualuerunt 29:6 eritque repente confestim a Domino exercituum uisitabitur in tonitru et commotione terrae et uoce magna turbinis et tempestatis et flammae ignis deorantis 29:7 et erit sicut somnium uisionis nocturnae multitudo omnium gentium quae dimicauerunt contra Arihel et omnes qui militauerunt et obsederunt et praeualuerunt aduersus eam 29:8 et sicuti somniat esuriens et comedit cum autem fuerit expertus uacua est anima eius et sicut somniat sitiens et bibit et postquam fuerit expergefactus lassus adhuc sitit et anima eius uacua est sic erit multitudo omnium gentium quae dimicauerunt contra montem Sion 29:9 obstupescite et admiramini fluctuate et uacillate inebriamini et non a uino mouemini et non ebrietate 29:10 quoniam miscuit uobis Dominus spiritum soporis claudet oculos uestros prophetas et principes uestros qui uident uisiones operiet 29:11 et erit uobis uisio omnium sicut uerba libri signati quem cum dederint scienti litteras dicent lege istum et respondebit non possum signatus est enim 29:12 et dabitur liber nescienti litteras diceturque ei lege et respondebit nescio litteras 29:13 et dixit Dominus eo quod adpropinquat populus iste ore suo et labiis suis glorificat me cor autem eius longe est a me et timuerunt me mandato hominum et doctrinis 29:14 ideo ecce ego addam ut admirationem faciam populo huic miraculo grandi et stupendo peribit enim sapientia a sapientibus eius et intellectus prudentium eius abscondetur 29:15 uae qui profundi estis corde ut a Domino abscondatis consilium quorum sunt

29:3 And I will camp against thee round about, and will lay siege against thee with a mount, and I will raise forts against thee.

29:4 And thou shalt be brought down, and shalt speak out of the ground, and thy speech shall be low out of the dust, and thy voice shall be, as of one that hath a familiar spirit, out of the ground, and thy speech shall whisper out of the dust.